РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019                                                                                               № 111

ст. Жуковская

О внесении изменений в постановление Администрации

Жуковского сельского поселения от 18.12.2018 года № 117
В соответствии с постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018 № 6 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий Администрация Жуковского сельского поселения постановляет:

  1. Внести в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 18.12.2018 № 117 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Муниципальная политика» следующие изменения:

1.1 В приложении «Паспорт муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Муниципальная политика»   подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы  Жуковского сельского поселения»  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2 В приложении «Паспорт подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы» подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1»  изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. В приложении «Паспорт подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Муниципальная политика» подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2»  изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. В приложении «Паспорт подпрограммы «Взносы в АСМО» подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 3»  изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.3. В приложении № 3 к муниципальной программе Жуковского сельского поселения «Муниципальная политика»: Расходы местного бюджета   на реализацию муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

1.4 В приложении № 4 к муниципальной программе Жуковского сельского поселения «Муниципальная политика»: Расходы на реализацию муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Муниципальная политика», изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Мамецкую О.А.

Глава Администрации

Жуковского сельского поселения                                       Н.С. Лавренова

постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение №1

к постановлению Администрации

Жуковского сельского поселения

от  27.12.2019 № 111
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств федерального, областного бюджета, а также местных бюджетов и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных муниципальной программой.
Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  16530,0 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 4295,9  тыс. рублей;
2020 год – 4480,9 тыс. рублей;
2021 год – 4037,8   тыс. рублей;
2022 год – 3715,4  тыс. рублей;
2023 год – 0,0  тыс. рублей;
2024 год – 0,0  тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0  тыс. рублей;
2027 год – 0,0  тыс. рублей;
2028 год – 0,0  тыс. рублей;
2029 год – 0,0  тыс. рублей;
2030 год – 0,0 тыс. рублей.
Из них:
средства бюджета Жуковского сельского поселения – 10691,7 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 3598,4  тыс. рублей;
2020 год – 3485,2  тыс. рублей;
2021 год – 3608,1  тыс. рублей;
2022 год – 0,0  тыс. рублей;
2023 год – 0,0  тыс. рублей;
2024 год – 0,0  тыс. рублей;

2025 год – 0,0  тыс. рублей;
2026 год – 0,0  тыс. рублей;
2027 год – 0,0  тыс. рублей;
2028 год – 0,0  тыс. рублей;
2029 год – 0,0  тыс. рублей;
2030 год – 0,0  тыс. рублей.
средства областного бюджета  –   0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0  тыс. рублей;
2020 год – 0  тыс. рублей;
2021 год – 0  тыс. рублей;
2022 год – 0     тыс. рублей;
2023 год – 0     тыс. рублей;
2024 год – 0     тыс. рублей;
2025 год – 0     тыс. рублей;
2026 год – 0     тыс. рублей;
2027 год – 0       тыс. рублей;
2028 год – 0       тыс. рублей;
2029 год – 0       тыс. рублей;
2030 год – 0       тыс. рублей.

Приложение №2

к постановлению Администрации

Жуковского сельского поселения

от  27.12.2019 № 111
	Ресурсное                     обеспечение подпрограммы 1

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств федерального, областного и местного бюджетов и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных муниципальной программой.
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 745,8  тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 294,6  тыс. рублей;
2020 год – 80,6  тыс. рублей;
2021 год – 300,0  тыс. рублей;
2022 год – 70,6  тыс. рублей;
2023 год –0,0  тыс. рублей;
2024 год –0,0  тыс. рублей;

2025 год –0,0  тыс. рублей;
2026 год –0,0  тыс. рублей;
2027 год –0,0  тыс. рублей;
2028 год –0,0  тыс. рублей;
2029 год –0,0  тыс. рублей;
2030 год –0,0  тыс. рублей.
Из них:
Средства бюджета Жуковского сельского поселения  – 745,8 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 294,6  тыс. рублей;
2020 год – 80,6  тыс. рублей;
2021 год – 300,0  тыс. рублей;
2022 год – 70,6  тыс. рублей;
2023 год – 0,0  тыс. рублей;
2024 год – 0,0  тыс. рублей;

2025 год – 0,0  тыс. рублей;
2026 год – 0,0  тыс. рублей;
2027 год – 0,0  тыс. рублей;
2028 год –  0,0  тыс. рублей;
2029 год – 0,0  тыс. рублей;
2030 год – 0,0  тыс. рублей.
средства областного бюджета  –   0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0  тыс. рублей;
2020 год – 0,0  тыс. рублей;
2021 год – 0,0  тыс. рублей

2022 год – 0,0  тыс. рублей;
2023 год – 0,0  тыс. рублей;
2024 год – 0,0  тыс. рублей;
2025 год – 0,0  тыс. рублей;
2026 год – 0,0  тыс. рублей;
2027 год – 0,0  тыс. рублей;
2028 год – 0,0  тыс. рублей;
2029 год – 0,0  тыс. рублей;
2030 год – 0,0  тыс. рублей.

Приложение №3
к постановлению Администрации

Жуковского сельского поселения

от  27.12.2019 № 111
	Ресурсное                     обеспечение подпрограммы 2

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного,  местного бюджетов и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных муниципальной программой.
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 15674,2  тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 3981,3  тыс. рублей;
2020 год – 4370,3  тыс. рублей;
2021 год – 3707,8  тыс. рублей;
2022 год – 3614,8  тыс. рублей;
2023 год – 0,0  тыс. рублей;
2024 год – 0,0  тыс. рублей;

2025 год – 0,0  тыс. рублей;
2026 год – 0,0  тыс. рублей;
2027 год – 0,0  тыс. рублей;
2028 год – 0,0  тыс. рублей;
2029 год – 0,0  тыс. рублей;
2030 год – 0,0  тыс. рублей.
Из них:

Средства бюджета Жуковского сельского поселения  – составляют 15674,2  тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 3981,3  тыс. рублей;

2020 год – 4370,3  тыс. рублей;

2021 год – 3707,8  тыс. рублей;

2022 год – 3614,8  тыс. рублей;

2023 год – 0,0  тыс. рублей;

2024 год – 0,0  тыс. рублей;

2025 год – 0,0  тыс. рублей;

2026 год – 0,0  тыс. рублей;

2027 год – 0,0  тыс. рублей;

2028 год – 0,0  тыс. рублей;

2029 год – 0,0  тыс. рублей;

2030 год – 0,0  тыс. рублей.
средства областного бюджета  –   0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей;

2021 год – 0,0  тыс. рублей

2022 год – 0,0  тыс. рублей;

2023 год – 0,0  тыс. рублей;

2024 год – 0,0  тыс. рублей;

2025 год – 0,0  тыс. рублей;

2026 год – 0,0  тыс. рублей;

2027 год – 0,0  тыс. рублей;

2028 год – 0,0  тыс. рублей;

2029 год – 0,0  тыс. рублей;

2030 год – 0,0  тыс. рублей.

Приложение №4

к постановлению Администрации

Жуковского сельского поселения

от  27.12.2019 № 111
	 Ресурсное

обеспечение подпрограммы

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного,  местного бюджетов и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных муниципальной программой.
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 15674,2  тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 3981,3  тыс. рублей;
2020 год – 4370,3  тыс. рублей;
2021 год – 3707,8  тыс. рублей;
2022 год – 3614,8  тыс. рублей;
2023 год – 0,0  тыс. рублей;
2024 год – 0,0  тыс. рублей;

2025 год – 0,0  тыс. рублей;
2026 год – 0,0  тыс. рублей;
2027 год – 0,0  тыс. рублей;
2028 год – 0,0  тыс. рублей;
2029 год – 0,0  тыс. рублей;
2030 год – 0,0  тыс. рублей.
Из них:

Средства бюджета Жуковского сельского поселения  – составляют 110,0  тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 20,0  тыс. рублей;

2020 год – 30,0  тыс. рублей;

2021 год – 30,0  тыс. рублей;

2022 год – 30,0  тыс. рублей;

2023 год – 0,0  тыс. рублей;

2024 год – 0,0  тыс. рублей;

2025 год – 0,0  тыс. рублей;

2026 год – 0,0  тыс. рублей;

2027 год – 0,0  тыс. рублей;

2028 год – 0,0  тыс. рублей;

2029 год – 0,0  тыс. рублей;

2030 год – 0,0  тыс. рублей.
средства областного бюджета  –   0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей;

2021 год – 0,0  тыс. рублей

2022 год – 0,0  тыс. рублей;

2023 год – 0,0  тыс. рублей;

2024 год – 0,0  тыс. рублей;

2025 год – 0,0  тыс. рублей;

2026 год – 0,0  тыс. рублей;

2027 год – 0,0  тыс. рублей;

2028 год – 0,0  тыс. рублей;

2029 год – 0,0  тыс. рублей;

2030 год – 0,0  тыс. рублей.

Приложение №5

к постановлению Администрации

Жуковского сельского поселения

от  27.12.2019 № 111
Приложение № 3

к муниципальной программе
                                                                                                                                                                                  Жуковского сельского поселения
                                                                                                                                                                                     «Муниципальная политика»
РАСХОДЫ
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Муниципальная
программа «Муниципальная политика»
	Всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	16530,0
	4295,9
	4480,9
	4037,8
	3715,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Администрация Жуковского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	16530,0
	4295,9
	4480,9
	4037,8
	3715,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	745,8

	294,6
	80,6
	300,0
	70,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	745,8

	294,6
	80,6
	300,0
	70,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

Обеспечение дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) муниципальных служащих
	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	0705

	125,0
	25,0
	40,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Основное
мероприятие 1.2

«Оптимизация штатной численности муниципальных служащих»
	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Основное
мероприятие 1.3

Совершенствование механизмов оздоровления муниципальных служащих ежегодной диспансеризацией
	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	0113

	61,2
	49,4
	40,6
	40,6
	40,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Основное
мероприятие 1.4
 Проведение выборов депутатов Собрания депутатов Жуковского сельского поселения
	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	0107

	449,6
	220,2
	0,0
	229,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Подпрограмма 2. «Обеспечение реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Муниципальная политика»»

	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	15674,2
	3981,3
	4370,3
	3707,8
	3614,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	15674,2
	3981,3
	4370,3
	3707,8
	3614,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Основное
мероприятие 2.1. «Финансовое обеспечение деятельности Администрации Жуковского сельского поселения»
	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	0104
	Х
	Х
	15674,2
	3981,3
	4370,3
	3707,8
	3614,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Подпрограмма 3

«Взносы в АСМО»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	110,0
	20,0
	30,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Администрация Жуковского сельского поселения

	110,0
	20,0
	30,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

	Основное

мероприятие 3.1

 оплата членского взноса в Ассоциацию Совета муниципальных образований Ростовской области
	Администрация Жуковского сельского поселения
	951
	0113

	244
	110,0
	20,0
	30,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0

Приложение №6

к постановлению Администрации

Жуковского сельского поселения

от  27.12.2019 № 111
Приложение № 4

к муниципальной программе

Жуковского сельского поселения

«Муниципальная политика»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа

«Муниципальная политика»

	Всего, в том числе
	16530,0
	4295,9
	4480,9
	4037,8
	3715,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	16530,0
	4295,9
	4480,9
	4037,8
	3715,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1

«Развитие муниципального управления и муниципальной службы»

	Всего

в том числе
	745,8
	294,6
	80,6
	300,0
	70,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	745,8
	294,6
	80,6
	300,0
	70,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2

«Обеспечение реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Муниципальная политика»

	Всего

в том числе

	15674,2
	3981,3
	4370,3
	3707,8
	3614,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	15674,2
	3981,3
	4370,3
	3707,8
	3614,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3

«Взносы в АСМО»
	Всего

в том числе
	110,0
	20,0
	30,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	110,0
	20,0
	30,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0